


FK Vodňany nabízí svým partnerům zajištění propagace, reklamy a prezentace 
formou umístění
• reklam
• log
• bannerů
• a dalších propagačních produktů

• v areálu fotbalového hřiště
• v tiskovinách vydávaných klubem (Zpravodaj, vstupenky, plakáty)
• na dresech
• na webových stránkách klubu

Možné jsou i různé jiné formy propagace při mistrovských utkáních, turnajích 
pořádaných klubem či společenských akcích.

Partnerství můžeme uzavřít na určité časové období nebo na dobu jedné konkrétní 
akce (zápas, turnaj apod.)

V hodnotě dohodnuté fi nanční relace lze tuto částku převést do nepeněžního plnění 
v podobě služeb či výrobků vaší fi rmy.

Každý partner dále obdrží VIP karty, které opravňují k bezplatnému vstupu na 
všechna utkání.

NABÍDKA SPOLUPRÁCE

Staňte se partnery Fotbalového klubu Vodňany.

Podpořte významný sportovní a společenský subjekt regionu.

Přispějte k sportovnímu vyžití velkého množství dětí.

Propagujte svoji fi rmu v rámci města, okresu i kraje.
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Složení výkonného výboru

Správní rada
předseda Handšuh Karel st.
místopředseda Trnka Jan
sekretář  Handšuh Karel ml.
sportovní činnost Hrachovec Václav
správa majetku Kapusta Radek
hlavní pořadatel Průcha Josef

Dozorčí rada
předseda Polanský František
člen Hucek František
člen Filip Lukáš

ZÁKLADNÍ INFORMACE O KLUBU

Fotbalový klub FK Vodňany je spolek.

Sídlí v areálu fotbalového hřiště na západní straně města Vodňany.

Fotbalový klub Vodňany z.s.
Bavorovská 1347, 38901 Vodňany
+420 602 977 789 • fkvodnany@centrum.cz
www.fkvodnany.cz

FK Vodňany mají dvě mužstva 
dospělých a šest mládežnických (včetně 
přípravek), která hrají krajské a okresní 
soutěže.

• muži A  1.A třída
• muži B  1.B třída
• starší dorost  krajský přebor
• mladší dorost  krajský přebor
• starší žáci  krajský přebor
• mladší žáci  krajský přebor
• starší přípravka  okresní přebor
• mladší přípravka  okresní přebor
 

Pravidelné akce pořádané FK Vodňany

•  leden, únor, březen
turnaje v sálové kopané
ml. a st. přípravka, ml. a st. žáci

•  srpen
Memoriál Josefa Macha
muži

•  srpen
Memoriál Františka Fleischmana
starší dorost

•  srpen
Memoriál Jiřího Vošty
starší žáci
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Dne 24. září 1919 se stává vodňanská kopaná následníkem Bruslařsko-veslařského 
klubu. Sportovní klub nese od té doby iniciály SK. Byly zvoleny klubové barvy – modrá 
a bílá.
První úspěch zaznamenali dorostenci, kteří v roce 1936 získali titul mistra jižních 
Čech.
Rok 1942 se ukázal jako nejúspěšnější v dosavadní historii našeho klubu, protože 
jak první mužstvo, tak dorostenci získávají mistrovské tituly v jihočeské župě. 
V roce 1944 vybojovalo vybojovalo mužstvo nejen titul jihočeské župy, ale také 
postup do Divize českého venkova, tehdy druhé nejvyšší soutěže. 
V roce 1948 se stává náš dorost potřetí mistrem jižních Čech.
Mistrem Jihočeského kraje se mužstvo dospělých stává opět v roce 1956. 
Na další divizi se potom čekalo hodně dlouho. Až v sezóně 1982/1983 získává 
mužstvo titul krajského přeborníka a třetí divizní účast. 
Na další postup do divize čekal SK až do roku 1995. Mužstvo bojovalo v divizi pět 
sezon v řadě. 
V sezóně 2001/2002 vyhrál dorost 1.A třídu a postoupil do krajského přeboru 
a B mužstvo postupuje z okresního přeboru do 1.B třídy.
V sezóně 2002/2003 se stala mladší přípravka přeborníkem okresu.
V sezóně 2013/2014 vyhrál dorost 1.A třídu a postoupil do krajského přeboru.
V sezóně 2014/2015 vyhráli žáci 1.A třídu a postoupili do krajského přeboru. Muži B 
vyhráli okresní přebor a postoupili do 1.B třídy.
V současné době hraje A mužstvo 1.A třídu.

HISTORIE FK VODŇANY

Podle dochovaných pramenů dochází k založení 

sportovního klubu ve Vodňanech dne 19. října 1896.

Jeho název byl Bruslařsko-veslařský klub zábavný. 

Zmínky o kopané se datují od roku 1904–1905.
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Fotbalový klub Vodňany má v současné době 6 mládežnických mužstev, v nichž najde 
celoroční sportovní vyžití velké množství dětí.

Mládežnické týmy hrají krajské a okresní soutěže a klub pro ně pořádá i další 
sportovní či zábavné akce.

Náklady na provoz mládeže jsou vysoké a FK Vodňany ví, že je potřeba do hráčské 
budoucnosti klubu investovat.

Fotbalový klub nabízí svým partnerům možnost podpořit rozvoj mládeže přímo 
a to např. následujícími způsoby:

•  podpora bude směřovat výhradně do mládežnckého úseku klubu, což bude 
i konkrétně specifi kováno v partnerské dohodě či smlouvě

• podporou konkrétního mládežnického týmu

•  podporou konkrétní akce pro mládež (turnaj, sportovní a zábavní akce, soutředění 
apod.)

PRÁCE S MLÁDEŽÍ

Významné prostředky vynakládá FK Vodňany na děti a mládež.

Přispějte k sportovnímu vyžití velkého množství dětí.

Staňte se partnerem konkrétního mládežnického týmu.

Využijte propagace své fi rmy při dětských turnajích a akcích.
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REKLAMNÍ TABULE
UMÍSTĚNÍ: AREÁL HŘIŠTĚ FK VODŇANY

Reklama pro vaši společnost v areálu hřiště FK Vodňany.

Velikost a umístění tabulí dle dohody.

6

Reklamní plocha na oplocení • příjezd od Prachatic

Reklamní plocha vedle střídaček

Reklamní plocha na oplocení • parking v areálu

Reklamní plocha za brankou • síť, ohrazení hřiště



REKLAMNÍ TABULE
UMÍSTĚNÍ: AREÁL HŘIŠTĚ FK VODŇANY

Reklama pro vaši společnost v areálu hřiště FK Vodňany.

Velikost a umístění tabulí dle dohody.
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Reklamní plocha nad střídačkami

Reklamní plocha vedle časomíry

Reklamní plocha v prostoru hlavní tribuny

Reklamní plochy v prostoru budoucího nového 
vstupu



WEBOVÉ STRÁNKY KLUBU

Prezentace vaší společnosti na webových stránkách 

fkvodnany.cz.

Reklamní plochy, kde se můžete prezentovat podle typu 

a umístění reklamního banneru.
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OSTATNÍ PREZENTACE
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Fotbalový klub Vodňany nabízí svým partnerům další možnosti 

prezentace.

Uvádíme zde jen příklady, na mnohém se můžeme fl exibilně 

dohodnout a najít i jiné formy zviditelnění vaší fi rmy.

• Dresy hráčů

• Vstupenky na mistrovská utkání
• Zápasový zpravodaj
• Sponzor cen při utkání (losování vstupenek)
• Prezentace výrobků při utkání
• Hlavní partner turnaje

Dnešní číslo je výjimečně 

věnováno B mužstvu FK 

Vodňany, které hraje derby 

s  Bavorovem. V  tomto čísle 

Vám přineseme informace 

k  dnešnímu zápasu, dále 

výsledky ostatních týmů FK 

Vodňany, poté rubriku fotbal 

v  okolí, představíme Vám hned 

dva talenty, kteří hrají jak za FK 

Vodňany, tak za Sokol Bavorov. 

Určitě si nenechte ujít rozhovor 

s  trenérem B mužstva Radkem 

Kapustou. Nakonec Vám 

představíme sponzora dnešního 

zpravodaje firmu JH Soft, která 

se specializuje na výpočetní 

techniku a  díky této firmě je 

dnešní zpravodaj zadarmo. 

Grafiku opět dělat Rosťa Bakula, 

za což mu moc děkujeme. 

FK Vodňany   

ZPRAVODAJ UTKÁNÍ
FK Vodňany B vs. Sokol Bavorov
#002 OP Strakonicka neděle 19. 10. 2014, 15:30

2005/2006
Sokol Bavorov – FK Vodňany B 2:0 (1:0)

FK Vodňany B – Sokol Bavorov 4:1 (1:0)

Podzim 2008 – poté se mužstvo FK Vodňany B 

odhlásilo ze soutěže

FK Vodňany B – Sokol Bavorov 1:1 (0:0)

2013/2014
FK Vodňany B – Sokol Bavorov 0:1 (0:0)

Sokol Bavorov – FK Vodňany 2:2 (1:1)

Vyjádření trenéra FK Vodňany B Radka Kapusty 
k dnešnímu zápasu:
Utkání bych chtěl vyhrát, ale vím, že to nebude 
jednoduché, je to derby. Bavorov má svojí kvalitu, 
kterou v  této sezóně zatím nepotvrdil, když se mu 
nedaří střelecky. Hlavně, aby se diváci bavili a hrál se 
zajímavý fotbal.

Vyjádření trenéra Sokola Bavorov Petra Šafránka 
k  utkání: Dneska zkusíme urvat nějaké body ve 
Vodňanech. Jedeme k  utkání v  odlišné roli než vloni 
a tak jsou favoriti domácí. 

Sestava FK Vodňany v  posledním utkání 

v  Kladrubech: Budín – Jirouš, Kapusta, Staněk J., 

Machnyk, Malík, Rusín, Marinov, Štěch (50. Varyš) – 

Vítovec (61 Färber), Veselý (Víšek)

Sestava Sokola Bavorov v  posledním utkání 

s  Katovicemi B: Bauer – Sluka F., Kautman, Duda, 

Brych L. . Brych T., Koutský (82. Valenta), Řezáč, 

Jaroš (75. Šafránek) – Folta, Calta

slosovatelné číslo Vašeho zpravodaje:

POHLED DO HISTORIE – VZÁJEMNÁ UTKÁNÍ OD ROKU 2003:

Rozhodčí: Bernas – Krejčí, Rynda

Dnešní zpravodaj Vám opět 
představí dva talenty, dále 
předzápasové informace 
k  zápasu s  Netolicemi, 
další výsledky FK Vodňany 
včetně mládežnických týmů 
+ rubriky fotbal v  okolí. 
Těšit se můžete na rozhovor 
s útočníkem Karlem Kuklou. 
V  minulém čísle se vyskytly 
chyby a překlepy, za což se 
omlouváme. Stejně jako 
minulé číslo, tak i tento 
zpravodaj byl tvořen v časové 
tísni. Grafiku opět dělal 
Rosťa Bakula a sponzorem je 
opět firma JH Soft, díky ní je 
zpravodaj opět zadarmo.

FK Vodňany   

ZPRAVODAJ UTKÁNÍ
FK Vodňany B vs. 1. FC Netolice
#003 I. A. tř. sk. A sobota 25. 10. 2014, 15:30

FK Vodňany se momentálně nacházejí na 4. místě, 

kdy získaly 18 bodů se skóre 20:10. Doma mají velmi 

dobrou bilanci, kdy ještě neprohrály, ale v posledních 

dvou zápasech získaly pouze vždy jeden bod. Skóre 

doma mají FK Vodňany 13:3 a získaly 11 bodů. Venku 

se poslední dva zápasy FK Vodňany povedly, kdy si 

připsaly dvě cenná vítězství v Protivíně a ve Vacově. 

Vodňany mají druhou nejlepší defenzivu, kdy dostaly 

pouze 10 gólů, lepší je zatím v  soutěži jen Olešník, 

který inkasoval pouze 9x. Doma mají dokonce 

nejlepší obranu, kdy inkasovaly pouze v  zápase 

s Týnem nad Vltavou (pozn. aut. zápas skončil 3:3)

Netolice jsou momentálně na 13. místě, kdy získaly 

zatím pouze 4 body se skóre 10:23. Netolice venku 

ještě nebodovaly, kdy skóre mají 6:15. Doma Netolice 

získaly všechny své body, kdy porazily v  posledním 

utkání Vimperk 3:1 a se silnými Katovicemi uhrály 

bezbrankovou remízu. Netolice mají nejhorší útok 

společně s Blatnou, kdy vstřelily pouze 10 gólů.  

Pohled do historie – zápasy evidovány od roku 2003
Sezóna 2010/2011
FK Vodňany – Netolice 3:2

Netolice – FK Vodňany 1:4

Vyjádření k dnešnímu zápasu:
Trenér Václav Hrachovec: Utkání s  Netolicemi je 
klasické derby. Pevně věřím, že utkání vyhrajeme, ale 
vím, že nás nečeká nic jednoduchého. Nesmíme utkání 
podcenit a potvrdit získané body z Vacova.  Beru pouze 
tři body, jakákoli ztráta je pro mě zklamáním.

Útočník Karel Kukla: Soupeře jsem neviděl hrát, 
vím, že zatím nemají výsledky. Je to derby, takže se 
může stát cokoli, ale my potřebujeme potvrdit výhru 
z  Vacova, abychom měli kontakt se špičkou tabulky. 
Potřebujeme vyhrát. 

Hosté slíbili vyjádřit se k  zápasu, ale informace 

neposlali.

slosovatelné číslo Vašeho zpravodaje:

Rozhodčí: ???

Představujeme Vám nový 

zpravodaj FK Vodňany, který 

by Vám měl přinést výsledkový 

servis a  přehled, co nového se 

děje ve  fotbale ve  Vodňanech 

a  časem i  v  okolí Vodňan. 

Dnešní první číslo je zdarma, 

poté bude zpravodaj zpoplatněn 

za  symbolický poplatek. Každý 

zpravodaj bude očíslován 

a  bude slosovatelný o  hodnotné 

ceny. V  případě, že by jste měli 

nápad, jak zpravodaj vylepšit 

neváhejte kontaktovat vedení 

FK Vodňany. Další informace 

najdete na  internetových 

stránkách FK Vodňany:  

www.fkvodnany.wz.cz

V dnešním prvním čísle najdete 

informace o  našem soupeři 

FK Olympia Týn nad Vltavou, 

představíme Vám talent, který 

hraje ve  Vodňanech, přineseme 

Vám novinky z našeho mužstva, 

celkový přehled o  každém 

mužstvu FK Vodňany. V příštím 

čísle přinese i  rozhovor, 

tentokrát se nám nepodařilo 

kontaktovat legendu Olympie 

Zdeňka Hrdinu. Velký díky patří 

všem lidem, co se na  dnešním 

čísle podíleli. Hlavní díky pak 

patří Rosťovi Bakulovi, který 

dal dnešnímu zpravodaji grafiku 

a uspořádání.

FK Vodňany

ZPRAVODAJ UTKÁNÍ
FK Vodňany vs. FK Olympia Týn n. Vlt.
#001 I.A. tř. sk. A 7. kolo (so, 11. 10. 2014)

SROVNÁNÍ MUŽSTEV – BILANCE PŘED UTKÁNÍM
FK Vodňany jsou zatím na 5. místě, kdy z 8 zápasů mají bilanci 4 výhry, 

2 remízy a 2 prohry se skóre 15:7 a 14 body. Domácím se především daří 

na  vlastním hřišti, kde prozatím získali 10 bodů se skóre 10:0, kdy bod 

z Vodňan si odvezl pouze Olešník za remízu 0:0. Venku mají bilanci FK 

Vodňany horší, kdy získaly 4 body, nicméně poslední zápas získaly tři 

body za výhru v derby s Protivínem 1:2. Střelcem mužstva je Tomáš Kvěch, 

který má na kontě 4 góly, hned v závěsu jsou za ním Karel Kukla a Jaroslav 

Volmut, kteří skórovali 3x. 

FK Olympia Týn nad Vltavou je prozatím na 2. místě, kdy z 8 zápasů má 

bilanci 5 výher, 2 remízy a  1 prohru se skóre 21:9. Hostům z  Týna nad 

Vltavou se daří také na domácím hřišti, kde získali 13 bodů, bod si odvezli 

pouze silné Katovice za  remízu 1:1. Venku má Olympia vyrovnanou 

bilanci, kdy ze tří zápasů okusila všechny možné varianty tj, výhru, remízu 

i prohru. Střelcem mužstva je Radim Štos, který z 8 utkání vstřelil pěkných 

7 branek. Poslední utkání vyhrála Olympia doma nad Vimperkem 1:0. 

pokračování na str. 2 >>

Karel Kukla (vlevo) a  Jaroslav Volmut zařídili svými góly naše vítězství 

v ostře sledovaném derby s Protivínem (foto: Jan Škrle)

slosovatelné číslo Vašeho zpravodaje:



PLÁNOVANÉ INVESTICE
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Cílem všech investic je jednoznačně naplnění motta: 

„Kvalitním zázemím pro kreativní a bezpečné 

trávení volného času a radost ze hry bez rodílu věku“

Pro nově zvolený výbor FK Vodňany se stalo základním úkolem stanovení sportovních 
cílů všech mužstev a zajištění prostředků pro investice do celkového zázemí na hřišti 
Bavorovská.
Prvním investičním záměrem se stala rekonstrukce kabin pro hostující mužstva, 
který se podařilo díky grantu a podpoře Města Vodňany zrealizovat v létě 2015.
Dalším krokem ke zkvalitnění zázemí je v současné době probíhající rekonstrukce 
klubovny. 
Do roku 2016, kdy náš klub slaví 120 let od svého založení, vstupujeme s jasně 
defi novanými záměry, které bychom rádi zrealizovali v co možná nejkratší době. 
Vzhledem k jejich fi nanční náročnosti, jsme si vědomi, že bez peněžní podpory se 
naše plány a vize mohou neúměrně prodloužit, a proto jsme zvolili tento způsob 
prezentace investičních záměrů.
Priority pro investiční záměry:
• rekonstrukce vstupní budovy do areálu hřiště Bavorovská
• rekonstrukce WC pro veřejnost
• rekonstrukce lavic v areálu hřiště Bavorovská
• rekonstrukce hrací plochy a výměna brankových konstrukcí
Priority pro neivestiční záměry:
• jednotné dresy a soupravy pro mládežnická mužstva
•  tréninkové a metodiční pomůcky pro trenéry všech mládežnických mužstev
• zajištění vzdělávání a kurzů pro trenéry mládeže
• pořádání fotbalových turnajů a sportovně-zábavných akcí pro mládež


